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Materiale

Firma

Data

Smussi non quotati Raggi non quotati

Controllato/ApprovatoDisegnato

Denominazione

Revisione Data

Scala:

Tolleranze non indicate

Descrizione revisione

Finitura superficiale

Codice:

Disegnato Controllato/Approvato

Mauro Mauro

N/A

Peso Trattamenti termici

20/11/2018

DEMM

1:1

5
2

123

1
5
2

G1/2"

G1/2"

102

G
1
/
2
"

29min.-49max

42min.-62max

INCASSO MOVE 2 VIE CON DEVIATORE CERAMICO

10/12/2018

9750


